
UCHWAŁA NR XXIII/189/26 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 400 377,03 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 400 377,03 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 287 883 648,07 zł z tego: 

a) dochody bieżące      270 477 242,71 zł, 

b) dochody majątkowe  17 406 405,36 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  297 198 631,46 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      249 196 010,38 zł, 

b) wydatki majątkowe  48 002 621,08 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/189/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 241 232,04 400 377,03 22 641 609,07 

 90095  Pozostała działalność 245 728,48 400 377,03 646 105,51 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

220 728,48 180 653,73 401 382,21 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 219 723,30 219 723,30 

Razem: 287 483 271,04 400 377,03 287 883 648,07 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/189/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 32 327 003,07 118 265,00 32 445 268,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 814 003,07 86 765,00 29 900 768,07 
  4270 Zakup usług remontowych 1 177 796,64 86 765,00 1 264 561,64 
 60017  Drogi wewnętrzne 800 000,00 31 500,00 831 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 31 500,00 531 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 541 200,00 106 512,00 3 647 712,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 106 512,00 106 512,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 106 512,00 106 512,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 985 021,65 175 600,03 39 160 621,68 
 90095  Pozostała działalność 6 000 319,24 175 600,03 6 175 919,27 
  4307 Zakup usług pozostałych 45 050,00 34 000,03 79 050,03 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 950,00 6 000,00 13 950,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 260,00 115 260,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 340,00 20 340,00 

Razem: 296 798 254,43 400 377,03 297 198 631,46 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/189/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 90 000,00 0,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rybienku Nowym 90 000,00 0,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 27 667 206,43 0,00 27 667 206,43 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 100 000,00 0,00 100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 27 567 206,43 0,00 27 567 206,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 767 206,43 0,00 12 767 206,43 
   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Bug 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Warszawskiej( przy 

skrzyżowaniu ulic Przelotowej i Przejazdowej) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa przejścia dla pieszych przy ulicy Zapole 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa ul.Generała Kazimierza Pułaskiego w Wyszkowie - etap II 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa ul.Ignacego Jana Paderewskiego i Ignacego Krasickiego ( strona 

zachodnia) w Wyszkowie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Budowa ulic Małego Księcia i Smoczej w Rybienku Nowym 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
   Budowa ulic Piaskowej, Jodłowej, Niecałej na Osiedlu Latoszek 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa ulicy Chabrowej w miejscowości Kręgi Nowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa ulicy Familijnej w Tulewie 24 558,13 0,00 24 558,13 
   Budowa ulicy Jana Pawła II w Wyszkowie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Budowa ulicy Kameralnej w Wyszkowie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Budowa ulicy Klonowej w Rybienku Nowym 62 648,30 0,00 62 648,30 
   Budowa ulicy Modrej w Wyszkowie 950 000,00 0,00 950 000,00 
   Budowa ulicy Ogrodowej w Wyszkowie 800 000,00 0,00 800 000,00 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 1



   Budowa ulicy Przyjaznej w Wyszkowie 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa ulicy Stanisława Staszica w Wyszkowie - etap III 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Budowa ulicy Wrzosowej w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji 

asfaltowej 950 000,00 0,00 950 000,00 

   Modernizacja ul. Sosnowej w Wyszkowie metodą natrysków z wykorzystaniem 
emulsji asfaltowej 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Poprawa układu komunikacyjnego w rejonie ronda im.W. Mieczkowskiego w 
Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa Alei Marszałka J. Piłsudskiego 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Przebudowa parkingu oraz połączenia z osiedlową ulicą wewnętrzną na terenie 

Osiedla Nr 9 przy ul. Prostej w Wyszkowie 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa ulicy Ignacego Krasickiego w Wyszkowie wraz z koncepcją 
zagospodarowania wód opadowych z ulic przyległych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w miejscowości Rybienko Nowe 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Rozbudowa odwodnienia dróg na terenie Gminy Wyszków 370 000,00 0,00 370 000,00 
   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Deskurowie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Tumanku 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wyszkowskiej i ulicy Przyszłość w miejscowości Natalin 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
   Rozbudowa ulicy Żelaznej w Wyszkowie 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800 000,00 0,00 10 800 000,00 
   Modernizacja ulicy Gen. Wł. Sikorskiego w Wyszkowie 10 800 000,00 0,00 10 800 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
   Modernizacja ulicy Gen. Wł. Sikorskiego w Wyszkowie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 970 000,00 106 512,00 2 076 512,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa parkingu P&R  z funkcją miejsca schronienie dla ludności 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 
   Zakup gruntów, budynków i budowli 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej pod realizację inwestycji z zakresu usług 

społecznych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 106 512,00 106 512,00 
  

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 106 512,00 106 512,00 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 2



   Partycypacja w kosztach budowy lokalu mieszkalnego nr 15 w  budynku 
mieszkalnym Łączna 26  w Wyszkowie 0,00 106 512,00 106 512,00 

750   Administracja publiczna 160 000,00 0,00 160 000,00 
 75095  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów przeciwpożarowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup pojazdów typu SUV w wersji oznakowanej 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 564 352,62 0,00 2 564 352,62 

 80101  Szkoły podstawowe 2 234 352,62 0,00 2 234 352,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 352,62 0,00 2 234 352,62 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole 

Starym 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Łosinnie 44 000,00 0,00 44 000,00 
   Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Olszance 35 352,62 0,00 35 352,62 
   Modernizacja łazienki dla chłopców w szkole Podstawowej w Leszczydole 

Starym 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Modernizacja toalet w szkołach podstawowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Modernizacje budynków oświatowych 415 000,00 0,00 415 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Leszczydole - Nowinach z uwzględnieniem 

miejsca doraźnego schronienia 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola 330 000,00 0,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 
   Modernizacja budynku Przedszkola Nr 2 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Przedszkole Integracyjne - budowa bazy lokalowej 200 000,00 0,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 008 950,03 135 600,00 15 144 550,03 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 700 000,00 0,00 7 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Gospodarowanie wodami opadowymi w Wyszkowie 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 314 682,06 0,00 5 314 682,06 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 3



   System gospodarowania wodami opadowymi z wykorzystaniem elementów 
zielono - błękitnej infrastruktury sposobem na przeciwdziałanie skutkom zmian 
klimatu w Wyszkowie 

5 314 682,06 0,00 5 314 682,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 985 317,94 0,00 1 985 317,94 
   System gospodarowania wodami opadowymi z wykorzystaniem elementów 

zielono - błękitnej infrastruktury sposobem na przeciwdziałanie skutkom zmian 
klimatu w Wyszkowie 

1 985 317,94 0,00 1 985 317,94 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 630 000,00 0,00 2 630 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00 0,00 2 630 000,00 
   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 2 630 000,00 0,00 2 630 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 436 714,73 0,00 436 714,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 714,73 0,00 436 714,73 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa oświetlenia dróg sołectwa Deskurów 32 579,48 0,00 32 579,48 
   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Słonecznej w Lucynowie 34 000,00 0,00 34 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Młodej w Rybnie 57 135,25 0,00 57 135,25 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Pustych Łąkach 13 000,00 0,00 13 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 242 235,30 135 600,00 4 377 835,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 089 235,30 0,00 4 089 235,30 
   Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji w Gulczewie 52 587,00 0,00 52 587,00 
   Budowa placu rekreacji w miejscowości Skuszew 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa witacza przy ulicy Warszawskiej 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Budowa wodnego placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Kolej na park - etap I - Modernizacja budynku starego dworca PKP wraz z 

nadaniem mu nowych funkcji 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Wyszków 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Modernizacja targowiska miejskiego w Wyszkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Montaż 2 wiat przestankowych w Lucynowie Dużym 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Montaż ławeczki oraz tablicy informacyjnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Montaż wiaty przestankowej w Kamieńczyku 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Rozbudowa miejsca wypoczynku  poprzez dobudowę pomieszczenia socjalno - 

magazynowego w Leszczydole - Nowiny 40 356,00 0,00 40 356,00 

   Rozbudowa oświetlenia w Parku Miejskim 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Leszczydole - Nowiny 13 292,30 0,00 13 292,30 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 4



   Zakup agregatu prądotwórczego  z osprzetem dla sołectwa Rybienko Stare 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Lucynów 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Kręgi Nowe 18 000,00 0,00 18 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 260,00 115 260,00 
   Zakup narzędzi do prowadzenia kontroli oraz wyposażenia stanowiska pracy w 

ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 0,00 115 260,00 115 260,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 340,00 20 340,00 
   Zakup narzędzi do prowadzenia kontroli oraz wyposażenia stanowiska pracy w 

ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 0,00 20 340,00 20 340,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe 100 000,00 0,00 100 000,00 
926   Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Rozbudowa stadionu 200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 47 760 509,08 242 112,00 48 002 621,08 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: DA5EA42F-730C-45BC-911D-ECA6323602F7. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXIII/189/26 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2026 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2026 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2026 rok


